[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   «_19_»   мая   2011 г.   №_391-п__

О внесение изменений в постановление от 12.04.2011г. № 281-п «О проведении  муниципального конкурса «Лучший предприниматель Таштагольского района 2011 года»
В целях стимулирования развития малого и среднего предпринимательства в Таштагольском районе и пропаганды предпринимательской деятельности,  в связи  с недостаточным количеством участников:
1. Внести в пункт 1 постановления от 12.04.2011г. № 281-п «О проведении  муниципального конкурса «Лучший предприниматель Таштагольского района 2011 года» следующие изменения:

1.1. Слова «с 15 апреля по 15 мая 2011 года» заменить словами «с 15 апреля по 23 мая 2011г».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района М.Н. Шульмина.
3.Опубликовать настоящее Постановление в Таштагольской районной газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Таштагольского района.
3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Таштагольского района

  В.Н.Макута